
Verkeersbesluit tot instelling parkeerverbod

ter plaatse van De Afslag in Twello

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN VOORST;

Overwegende dat ter:

• verzekering van de veiligheid op de weg;

• bescherming van weggebruikers en passagiers;

• instandhouding van de weg en het waarborgen van de bruikbaarheid daarvan;

• voorkoming of beperken van door het verkeer veroorzaakte overlast, hinder of schade;

het noodzakelijk is een parkeerverbod in te stellen ter plaatse van De Afslag in Twello;

dat op grond van artikel 24 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer (BABW)

overleg heeft plaatsgevonden met het regionale politiekorps;

dat er van die zijde vanuit het oogpunt van verkeersveiligheid noch anderszins bezwaar bestaat tegen

instelling van desbetreffend parkeerverbod;

dat op grond van artikel 15 lid 2 van de Wegenverkeerswet 1994 maatregelen op of aan de weg tot

wijziging van de inrichting van de weg of tot het aanbrengen of verwijderen van voorzieningen ter re-

geling van het verkeer geschieden krachtens een verkeersbesluit;

dat aan de wethouder verkeer en vervoer mandaat verleend is om verkeersbesluiten als deze te nemen;

gelet op de artikelen 15 en 18, eerste lid onder d, van de Wegenverkeerswet en de artikelen 12 en 37

van het BABW;

B E S L U I T E N:

op grond van artikel 34 van het BABW ter plaatse van De Afslag in Twello een parkeerverbod in te

stellen. Dit door aan het aanbrengen van een gele onderbroken streep ter plaatse van de rijbaan. Een

en ander conform de bij dit besluit behorende situatietekening.

Twello, 5 september 2016

H.van der Sleen

portefeuillehouder Middelen, Beheer openbare ruimte, Sport en Mobiliteit

Inzage

Het besluit ligt ter inzage bij de receptie in het gemeentehuis van Voorst, H.W. Iordensweg 17 in Twello.

Het gemeentehuis is geopend op werkdagen van 8.30 uur en 12.15 uur. Bent u op deze tijden verhinderd

dan kunt u een afspraak maken met de behandelend ambtenaar mevrouw C. van der Linden. Haar tele-

foonnummer is (0571) 27 93 94. Bekendmaking van dit besluit geschiedt op de voorgeschreven wijze.

Bezwaar

Artikel 7:1 van de Algemene wet bestuursrecht biedt belanghebbenden de mogelijkheid om bezwaar

tegen dit besluit bij ons college te maken. De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift bij ons

college bedraagt zes weken. De termijn vangt aan met ingang van de dag na die waarop wij dit besluit

Nr. 50501

STAATSCOURANT 28 september

2016

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2016 nr. 50501 28 september 20161



bekend hebben gemaakt. De indiener van een bezwaarschrift kan tevens de Voorzieningenrechter van

de Rechtbank Gelderland, Afdeling Bestuursrecht (Postbus 9030, 6800 EM Arnhem) vragen een voorlo-

pige voorziening te treffen indien onverwijlde spoed, gelet op de betrokken belangen, dat vereist. Deze

mogelijkheid is opgenomen in artikel 8:81 van de Algemene wet bestuursrecht.

Bijlage: situatietekening van 23 augustus2016.

Staatscourant 2016 nr. 50501 28 september 20162


